https://juntadeandalucia.es/temas/contratacion-publica/perfiles-licitaciones/licitacion-
electronica.html.  

El presupuesto máximo de licitación, sin incluir el IVA que deba soportar la Agencia Pública Andaluza 
de Educación, asciende a la cantidad de 53.909,00 € (CINCUENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS NUEVE 
EUROS), No sujeto a IVA conforme Resolución de la Dirección General de Tributos del 11 de abril 
de 2023 (REF DG Tributos: 202207994) 

El precio de esta licitación se ha determinado a tanto alzado, el desarrollo para su determinación 
se encuentra diseñado en los cálculos que figuran en la memoria justificativa de la presente